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KTSHILLI I MINISTRAVE

TESTTTT,T,T KOMBI,TAR I TERRITORIT

VF],NDIM

Nr. 1 1, datd 27 .04.2018

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, datd 31.07.2014 "Pdr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuaq Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 td Kdshillit tE Ministrave

"Per miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territodt", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

20.09.201.7 te Kdshillit td Ministrave "Pd[ pdrcaktimin e perb€rjes se KEshillit Kombetar td
'ferritorit", i ndryshuar, me propozim tE Gjykatds sd Rrethit Gjyq6sor Tiran6, Kdshilli Komb€tar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Ndertimit p6r objektin: "Rikonstruksioni dhe shtesd anesore ne ambjentet

e godinds civile td Gjykat6s sd Rrethit Gjyq6sor Tirane, Bashkia Tiran6", me subjekt zhvillues

Gjykat6n e Rrethit Gjyqdsor TiranE.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashk€lidhet si pjes€ pdrbdrese e kdtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sd Ndefiimit i jepet subjektit kdrkues vetdm pas pageses sd taksds

ndikimit nd infrastrukturE p6r llogari te Bashkise Tirane.

4. Ngarkoh'et Agjencia e Zhvillimit te Teritorit ne bashk€punim me Ministrin€ e Drejtesise, pdr

zbatimin e kdtij vendimi.
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